FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N.º 005/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA - RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  INEXIGIBILIDADE  de  Licitação  N.º  005/2024,
objetivando a INSCRIÇÃO DE 05 PESSOAS NO EVENTO DA XXIII
MARCHA DOS GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS  É  O
MAIOR  ENCONTRO  DE  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS  DA
AMÉRICA LATINA, REALIZADA PELA UVB E ORGANIZADA EM
PARCERIA PLENÁRIA ASSESSORIA. ACONTECE DE 23 A 26 DE
ABRIL  DE  2024,  NO  CENTRO  DE  CONVENÇÕES  ULYSSES
GUIMARÃES EM BRASÍLIA/DF, em favor da empresa qual seja:
PLENARIA  ASSESSORIA  E  GESTAO DE  EVENTOS,  inscrito  no
CNPJ:  18.336.780/0001-00,  com  endereço  à  RUA  JULIO  DE
CASTILHOS 1233  SALA 403  /  CENTRO /  ENCANTADO /  RS  /
95960-000,  perfazendo o valor  global  de R$ 3.450,00 (três mil,
quatrocentos e cinqüenta reais).

Upanema - RN, 19 de abril de 2024.

_______________________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
Vereador - Presidente

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 11826034

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/04/2024.
EDIÇÃO 1884. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br